Выводы о стоимости: 

Результаты проведенных расчетов и анализа информации позволяют сделать вывод о 

том, что с учетом ограничительных условий и сделанных допущений рыночная стоимость 
объекта оценки, по состоянию на дату оценки округленно составляет:  

209 070 (Двести девять тысяч семьдесят) рублей. 

Финансовый управляющий           Е.Н. Тяпинская 

Приложение 1. Фотоматериалы